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９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨
普通考試地政士考試報考人數暨錄取或及格率按類科分

報考人數 到考人數 錄取
標準

錄取或及格人數 到考率(%) 錄取或及格率
(%)

總計 男性 男
性%

女性 女
性%

總計 男性 男
性%

女性 女
性%

總計 男
性

男
性%

女
性

女
性%

總到
考率

男性 女性 總及
格率

男性 女性

總計 18,647 9,685 51.94 8,962 48.06 12,253 6,083 49.64 6,170 50.36 　 1,284 440 34.27 844 65.73 65.71 62.81 68.85 10.48 7.23 13.68

高考 合計 14,284 7,284 50.99 7,000 49.01 9,925 4,851 48.88 5,074 51.12 　 1,163 371 31.90 792 68.10 69.48 66.60 72.49 11.72 7.65 15.61

　　民間之公證人 93 53 56.99 40 43.01 39 20 51.28 19 48.72 60.00 6 4 66.67 2 33.33 41.94 37.74 47.50 15.38 20.00 10.53

　　律師 8,469 4,967 58.65 3,502 41.35 6,128 3,504 57.18 2,624 42.82 48.20 494 251 50.81 243 49.19 72.36 70.55 74.93 8.06 7.16 9.26

　　社會工作師 3,307 515 15.57 2,792 84.43 2,419 352 14.55 2,067 85.45 60.00 615 81 13.17 534 86.83 73.15 68.35 74.03 25.42 23.01 25.83

　　不動產估價師 1,048 751 71.66 297 28.34 591 432 73.10 159 26.90 60.00 11 10 90.91 1 9.09 56.39 57.52 53.54 1.86 2.31 0.63

　　專利師 1,367 998 73.01 369 26.99 748 543 72.59 205 27.41 60.00 37 25 67.57 12 32.43 54.72 54.41 55.56 4.95 4.60 5.85

普考 合計 4,363 2,401 55.03 1,962 44.97 2,328 1,232 52.92 1,096 47.08 　 121 69 57.02 52 42.98 53.36 51.31 55.86 5.20 5.60 4.74

　　地政士 4,363 2,401 55.03 1,962 44.97 2,328 1,232 52.92 1,096 47.08 60.00 121 69 57.02 52 42.98 53.36 51.31 55.86 5.20 5.60 4.74
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９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試報考人數暨錄取或及格率按類科分

總計 男性 男性% 女性 女性%

報考人數

總計 男性 男性% 女性 女性%

到考人數

總計 男性 男性% 女性 女性%

錄取或及格人數

總到考率 男性 女性

到考率(%)

總到考率 男性 女性

錄取或及格率(%)

總計

合計

　　會計師

高考

7,551 2,871 38.02 4,680 61.98 2,887 1,102 38.17 1,785 61.83 590 245 41.53 345 58.47 38.23 38.38 38.14 20.44 22.23 19.33

7,551 2,871 38.02 4,680 61.98 2,887 1,102 38.17 1,785 61.83 590 245 41.53 345 58.47 38.23 38.38 38.14 20.44 22.23 19.33

7,551 2,871 38.02 4,680 61.98 2,887 1,102 38.17 1,785 61.83 590 245 41.53 345 58.47 38.23 38.38 38.14 20.44 22.23 19.33



９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地
政士考試各考區報考人數統計表

總計 北部考區(台北) 中部考區(台中) 南部考區(高雄)

總計

合計

　　民間之公證人

　　律師

　　社會工作師

　　不動產估價師

　　專利師

高考

合計

　　地政士

普考

18,647 11,420 3,809 3,418

14,284 8,840 2,770 2,674

93 64 15 14

8,469 5,726 1,406 1,337

3,307 1,506 884 917

1,048 600 214 234

1,367 944 251 172

4,363 2,580 1,039 744

4,363 2,580 1,039 744



９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試各考區報考人數統計表
總計 北部考區(台北) 中部考區(台中) 南部考區(高雄)

總計

合計

　　會計師

高考

7,551 5,226 1,386 939

7,551 5,226 1,386 939

7,551 5,226 1,386 939



９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地政士考試９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地政士考試報考人員年齡按類科分

合計 男性 女性

總計

男性 女性

18-20歲

男性 女性

21-25歲

男性 女性

26-30歲

男性 女性

31-35歲

男性 女性

36-40歲

男性 女性

41-45歲

男性 女性

46-50歲

男性 女性

51歲以上

總平均 男性 女性

平均年齡(歲)

總計

合計

　　民間之公證人

　　律師

　　社會工作師

　　不動產估價師

　　專利師

高考

合計

　　地政士

普考

18,647 9,685 8,962 9 13 1,649 2,985 2,686 2,825 1,993 1,436 1,287 860 929 408 485 257 647 178 31.94 33.86 29.88

14,284 7,284 7,000 1 1 1,297 2,542 2,127 2,327 1,553 1,103 985 578 634 236 301 134 386 79 31.16 33.21 29.03

93 53 40 0 0 6 5 11 14 10 10 10 4 5 3 3 3 8 1 35.01 36.83 32.60

8,469 4,967 3,502 0 0 1,040 1,416 1,540 1,184 1,003 506 570 226 377 102 188 36 249 32 30.77 32.52 28.31

3,307 515 2,792 0 1 118 1,005 174 907 102 445 66 253 27 85 13 68 15 28 29.48 31.39 29.12

1,048 751 297 1 0 50 60 154 79 156 56 146 41 119 26 48 19 77 16 36.12 37.19 33.43

1,367 998 369 0 0 83 56 248 143 282 86 193 54 106 20 49 8 37 2 33.60 34.46 31.27

4,363 2,401 1,962 8 12 352 443 559 498 440 333 302 282 295 172 184 123 261 99 34.50 35.81 32.89

4,363 2,401 1,962 8 12 352 443 559 498 440 333 302 282 295 172 184 123 261 99 34.50 35.81 32.89



９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試報考人員年齡按類科分

合計 男性 女性

總計

男性 女性

18-20歲

男性 女性

21-25歲

男性 女性

26-30歲

男性 女性

31-35歲

男性 女性

36-40歲

男性 女性

41-45歲

男性 女性

46-50歲

男性 女性

51歲以上

總平均 男性 女性

平均年齡(歲)

總計

合計

　　會計師

高考

7,551 2,871 4,680 0 2 853 1,779 1,043 1,462 512 724 239 400 93 191 59 88 72 34 29.34 29.92 28.98

7,551 2,871 4,680 0 2 853 1,779 1,043 1,462 512 724 239 400 93 191 59 88 72 34 29.34 29.92 28.98

7,551 2,871 4,680 0 2 853 1,779 1,043 1,462 512 724 239 400 93 191 59 88 72 34 29.34 29.92 28.98



９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地
政士考試報考人員教育程度按類科分

合計 男性 女性

總計

男性 女性

博士

男性 女性

碩士

男性 女性

學士

男性 女性

副學士（專科）

男性 女性

高中（職）以下

總計

合計

　　民間之公證人

　　律師

　　社會工作師

　　不動產估價師

　　專利師

高考

合計

　　地政士

普考

18,647 9,685 8,962 73 14 1,727 948 6,351 6,777 978 660 556 563

14,284 7,284 7,000 71 14 1,557 876 5,189 5,889 419 186 48 35

93 53 40 1 0 16 7 36 33 0 0 0 0

8,469 4,967 3,502 20 3 791 384 3,977 3,055 135 40 44 20

3,307 515 2,792 3 3 58 210 418 2,499 35 70 1 10

1,048 751 297 2 0 184 69 413 169 149 54 3 5

1,367 998 369 45 8 508 206 345 133 100 22 0 0

4,363 2,401 1,962 2 0 170 72 1,162 888 559 474 508 528

4,363 2,401 1,962 2 0 170 72 1,162 888 559 474 508 528



９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試報考人員教育程度按類科分

合計 男性 女性

總計

男性 女性

博士

男性 女性

碩士

男性 女性

學士

男性 女性

副學士（專科）

男性 女性

高中（職）以下

總計

合計

　　會計師

高考

7,551 2,871 4,680 6 2 591 621 2,159 3,643 109 400 6 14

7,551 2,871 4,680 6 2 591 621 2,159 3,643 109 400 6 14

7,551 2,871 4,680 6 2 591 621 2,159 3,643 109 400 6 14



９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、

不動產估價師、專利師考試暨普通考試地政士考試報考人資料分析表

(民族別)

項  目  別
總計 男性 女性 性別比例%

人數
百分比

人數
百分比

人數
百分比

男 女
% % %

民族別 18 647 100.00 9 685 100.00 8 962 100.00 51.94 48.06

一般人員 18 468 99.04 9 618 99.31 8 850 98.75 52.08 47.92

原住民族  179 0.96  67 0.69  112 1.25 37.43 62.57

泰雅族  29 0.16  13 0.13  16 0.18 44.83 55.17

排灣族  37 0.20  11 0.11  26 0.29 29.73 70.27

布農族  17 0.09  7 0.07  10 0.11 41.18 58.82

魯凱族  5 0.03  3 0.03  2 0.02 60.00 40.00

卑南族  5 0.03  1 0.01  4 0.04 20.00 80.00

鄒族  2 0.01 - -  2 0.02 - 100.00

賽夏族 - - - - - - - - 

雅美族  1 0.01 - -  1 0.01 - 100.00

邵族  1 0.01  1 0.01 - - 100.00 - 

噶瑪蘭族  20 0.11  11 0.11  9 0.10 55.00 45.00

太魯閣族  3 0.02  1 0.01  2 0.02 33.33 66.67

其他族別  1 0.01 - -  1 0.01 - 100.00



９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試報考人資料分析表(民族別)

項  目  別
總計 男性 女性 性別比例%

人數
百分比

人數
百分比

人數
百分比

男 女
% % %

民族別 7 551 100.00 2 871 100.00 4 680 100.00 38.02 61.98

一般人員 7 545 99.92 2 869 99.93 4 676 99.91 38.03 61.97

原住民族  6 0.08  2 0.07  4 0.09 33.33 66.67

泰雅族  2 0.03 - -  2 0.04 - 100.00

排灣族 - - - - - - - - 

布農族 - - - - - - - - 

魯凱族 - - - - - - - - 

卑南族 - - - - - - - - 

鄒族 - - - - - - - - 

賽夏族 - - - - - - - - 

雅美族 - - - - - - - - 

邵族 - - - - - - - - 

噶瑪蘭族  2 0.03  1 0.03  1 0.02 50.00 50.00

太魯閣族 - - - - - - - - 

其他族別  2 0.03  1 0.03  1 0.02 50.00 50.00



９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地政士考試９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地政士考試到考人員年齡按類科分

合計 男性 女性

總計

男性 女性

18-20歲

男性 女性

21-25歲

男性 女性

26-30歲

男性 女性

31-35歲

男性 女性

36-40歲

男性 女性

41-45歲

男性 女性

46-50歲

男性 女性

51歲以上

總平均 男性 女性

平均年齡(歲)

總計

合計

　　民間之公證人

　　律師

　　社會工作師

　　不動產估價師

　　專利師

高考

合計

　　地政士

普考

12,253 6,083 6,170 6 9 1,201 2,343 1,830 1,979 1,152 859 711 498 500 231 281 150 402 101 31.13 33.20 29.09

9,925 4,851 5,074 1 0 976 2,055 1,521 1,693 968 690 580 364 365 142 179 83 261 47 30.48 32.64 28.42

39 20 19 0 0 2 4 5 6 2 5 4 1 1 1 1 1 5 1 35.21 38.60 31.63

6,128 3,504 2,624 0 0 805 1,151 1,155 891 665 324 363 147 222 71 115 23 179 17 30.20 31.99 27.82

2,419 352 2,067 0 0 97 837 125 674 62 284 35 159 18 49 7 45 8 19 28.77 30.40 28.49

591 432 159 1 0 28 35 95 46 88 25 81 24 67 12 26 8 46 9 35.95 37.03 33.01

748 543 205 0 0 44 28 141 76 151 52 97 33 57 9 30 6 23 1 33.72 34.56 31.51

2,328 1,232 1,096 5 9 225 288 309 286 184 169 131 134 135 89 102 67 141 54 33.92 35.42 32.22

2,328 1,232 1,096 5 9 225 288 309 286 184 169 131 134 135 89 102 67 141 54 33.92 35.42 32.22



９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試到考人員年齡按類科分９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試到考人員年齡按類科分

合計 男性 女性

總計

男性 女性

18-20歲

男性 女性

21-25歲

男性 女性

26-30歲

男性 女性

31-35歲

男性 女性

36-40歲

男性 女性

41-45歲

男性 女性

46-50歲

男性 女性

51歲以上

總平均 男性 女性

平均年齡(歲)

總計

合計

　　會計師

高考

2,887 1,102 1,785 0 2 302 620 387 536 214 304 93 179 32 84 33 42 41 18 30.05 30.66 29.67

2,887 1,102 1,785 0 2 302 620 387 536 214 304 93 179 32 84 33 42 41 18 30.05 30.66 29.67

2,887 1,102 1,785 0 2 302 620 387 536 214 304 93 179 32 84 33 42 41 18 30.05 30.66 29.67



９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地
政士考試到考人員教育程度按類科分

合計 男性 女性

總計

男性 女性

博士

男性 女性

碩士

男性 女性

學士

男性 女性

副學士（專科）

男性 女性

高中（職）以下

總計

合計

　　民間之公證人

　　律師

　　社會工作師

　　不動產估價師

　　專利師

高考

合計

　　地政士

普考

12,253 6,083 6,170 29 11 1,031 604 4,172 4,864 522 374 329 317

9,925 4,851 5,074 29 11 954 577 3,573 4,346 257 115 38 25

39 20 19 0 0 5 6 15 13 0 0 0 0

6,128 3,504 2,624 10 3 524 285 2,839 2,297 95 25 36 14

2,419 352 2,067 2 3 38 139 295 1,869 16 49 1 7

591 432 159 1 0 106 38 244 85 80 32 1 4

748 543 205 16 5 281 109 180 82 66 9 0 0

2,328 1,232 1,096 0 0 77 27 599 518 265 259 291 292

2,328 1,232 1,096 0 0 77 27 599 518 265 259 291 292



９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試到考人員教育程度按類科分９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試到考人員教育程度按類科分

合計 男性 女性

總計

男性 女性

博士

男性 女性

碩士

男性 女性

學士

男性 女性

副學士（專科）

男性 女性

高中（職）以下

總計

合計

　　會計師

高考

2,887 1,102 1,785 2 0 286 291 768 1,338 43 153 3 3

2,887 1,102 1,785 2 0 286 291 768 1,338 43 153 3 3

2,887 1,102 1,785 2 0 286 291 768 1,338 43 153 3 3



９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地
政士考試錄取或及格人員年齡按類科分

總計 男性 女性

總計

男性 女性

18-20歲

男性 女性

21-25歲

男性 女性

26-30歲

男性 女性

31-35歲

男性 女性

36-40歲

男性 女性

41-45歲

男性 女性

46-50歲

男性 女性

51歲以上

總平均 男 女

平均年齡(歲)

總計

合計

　　民間之公證人

　　律師

　　社會工作師

　　不動產估價師

　　專利師

高考

合計

　　地政士

普考

1,284 440 844 0 0 116 338 179 279 71 136 37 67 25 14 5 5 7 5 28.83 29.88 28.29

1,163 371 792 0 0 102 327 160 257 61 127 26 60 20 12 2 5 0 4 28.48 29.11 28.18

6 4 2 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.50 28.75 28.00

494 251 243 0 0 87 147 114 74 35 14 7 7 7 1 1 0 0 0 26.86 27.76 25.94

615 81 534 0 0 11 178 35 178 15 109 13 50 6 10 1 5 0 4 29.42 31.42 29.12

11 10 1 0 0 2 1 5 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 29.55 30.20 23.00

37 25 12 0 0 2 1 3 3 9 4 5 3 6 1 0 0 0 0 34.00 34.72 32.50

121 69 52 0 0 14 11 19 22 10 9 11 7 5 2 3 0 7 1 32.24 34.06 29.83

121 69 52 0 0 14 11 19 22 10 9 11 7 5 2 3 0 7 1 32.24 34.06 29.83



９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試錄取或及格人員年齡按類科分９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試錄取或及格人員年齡按類科分

總計 男性 女性

總計

男性 女性

18-20歲

男性 女性

21-25歲

男性 女性

26-30歲

男性 女性

31-35歲

男性 女性

36-40歲

男性 女性

41-45歲

男性 女性

46-50歲

男性 女性

51歲以上

總平均 男 女

平均年齡(歲)

總計

合計

　　會計師

高考

590 245 345 0 0 64 123 99 133 44 42 22 32 6 11 5 3 5 1 29.25 29.90 28.79

590 245 345 0 0 64 123 99 133 44 42 22 32 6 11 5 3 5 1 29.25 29.90 28.79

590 245 345 0 0 64 123 99 133 44 42 22 32 6 11 5 3 5 1 29.25 29.90 28.79



９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不動產估價師、專利師考試暨普通考試地
政士考試錄取或及格人員教育程度按類科分

總計 男 女

總計

男 女

博士

男 女

碩士

男 女

學士

男 女

副學士（專科）

男 女

高中（職）以下

總計

合計

　　民間之公證人

　　律師

　　社會工作師

　　不動產估價師

　　專利師

高考

合計

　　地政士

普考

1,284 440 844 4 4 92 108 317 713 19 12 8 7

1,163 371 792 4 4 82 106 280 676 5 5 0 1

6 4 2 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0

494 251 243 0 1 43 22 207 219 1 1 0 0

615 81 534 1 3 13 75 64 451 3 4 0 1

11 10 1 0 0 6 0 3 1 1 0 0 0

37 25 12 3 0 18 8 4 4 0 0 0 0

121 69 52 0 0 10 2 37 37 14 7 8 6

121 69 52 0 0 10 2 37 37 14 7 8 6



９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試錄取或及格人員教育程度按類科分９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試錄取或及格人員教育程度按類科分

總計 男 女

總計

男 女

博士

男 女

碩士

男 女

學士

男 女

副學士（專科）

男 女

高中（職）以下

總計

合計

　　會計師

高考

590 245 345 0 0 95 96 143 238 7 11 0 0

590 245 345 0 0 95 96 143 238 7 11 0 0

590 245 345 0 0 95 96 143 238 7 11 0 0



９７年專門職業及技術人員高等考試律師、民間之公證人、社會工作師、不

動產估價師、專利師考試暨普通考試地政士考試錄取或及格人員資料分析表

(民族別)

項  目  別
總計 男性 女性 性別比例%

人數
百分比

人數
百分比

人數
百分比

男 女
% % %

民族別 1 284 100.00  440 100.00  844 100.00 34.27 65.73

一般人員 1 282 99.84  440 100.00  842 99.76 34.32 65.68

原住民族  2 0.16 - -  2 0.24 - 100.00

泰雅族 - - - - - - - - 

排灣族  1 0.08 - -  1 0.12 - 100.00

布農族 - - - - - - - - 

魯凱族 - - - - - - - - 

卑南族 - - - - - - - - 

鄒族 - - - - - - - - 

賽夏族 - - - - - - - - 

雅美族 - - - - - - - - 

邵族 - - - - - - - - 

噶瑪蘭族  1 0.08 - -  1 0.12 - 100.00

太魯閣族 - - - - - - - - 

其他族別 - - - - - - - - 



９７年專門職業及技術人員高等考試會計師考試

錄取或及格人員資料分析表(民族別)

項  目  別
總計 男性 女性 性別比例%

人數
百分比

人數
百分比

人數
百分比

男 女
% % %

民族別  590 100.00  245 100.00  345 100.00 41.53 58.47

一般人員  589 99.83  245 100.00  344 99.71 41.60 58.40

原住民族  1 0.17 - -  1 0.29 - 100.00

泰雅族 - - - - - - - - 

排灣族 - - - - - - - - 

布農族 - - - - - - - - 

魯凱族 - - - - - - - - 

卑南族 - - - - - - - - 

鄒族 - - - - - - - - 

賽夏族 - - - - - - - - 

雅美族 - - - - - - - - 

邵族 - - - - - - - - 

噶瑪蘭族  1 0.17 - -  1 0.29 - 100.00

太魯閣族 - - - - - - - - 

其他族別 - - - - - - - - 



97年專門職業及技術人員高等考試會計師考試應考人應試科目及格數暨及格人數

應試

科目數

報名

人數

全程到

考人數

０科

及格者

1科

及格者

2科

及格者

3科

及格者

4科

及格者

5科

及格者

6科

及格者

及格

人數

應試7科 7442 2820 2291 1595 866 709 592 393 419 577

應試5科 64 33 37 5 5 10 3 4

應試3科 45 34 18 9 9 9

合計 7551 2887 2346 1609 880 719 595 393 419 590

備註：(1) 本考試屬科別及格制，應考人可選擇部分科目應試，故各科及格者總數大於全程到考人數。

            (2) 0科及格者含缺考人數。



97年專門職業及技術人員高等考試會計師考試應考人應試科目別及格統計表

報名

人數

全程到

考人數

及 格 人 數

審計學 國文
高等會

計學

稅務

法規

公司法、

證券交易

法與商業

會計法

成本會計

與管理會

計

中級會

計學
備註

應試7科 7442 2820 22 1996 1180 879 692 705 377

應試5科 64 33 1 　_ 7 10 4 3 　_

應試3科 45 34 4 　_ 　_ 12 11 　_ 　_

合計 7551 2887 27 1996 1187 901 707 708 377



97年專門職業及技術人員高等考試專利師考試各選試科目組合及格人數統計表

類科編號 類科 應考人數 到考人數 及格人數 到考率(%) 及格率(%)

001
專利師

253 145 4 57.31 2.76
(選試專業英文及工程力學)

002
專利師

260 140 12 53.85 8.57
(選試專業英文及生物技術)

003
專利師

274 140 3 51.09 2.14
(選試專業英文及電子學)

004
專利師

258 149 11 57.75 7.38
(選試專業英文及物理化學)

005
專利師

156 92 2 58.97 2.17
(選試專業英文及基本設計)

006
專利師

125 61 0 48.80 0.00
(選試專業英文及計算機結構)

007
專利師

7 5 1 71.43 20.00
(選試專業日文及工程力學)

008
專利師

6 2 2 33.33 100.00
(選試專業日文及生物技術)

009
專利師

3 2 0 66.67 0.00
(選試專業日文及電子學)

010
專利師

11 7 2 63.64 28.57
(選試專業日文及物理化學)

011
專利師

9 3 0 33.33 0.00
(選試專業日文及基本設計)

012
專利師

5 2 0 40.00 0.00
(選試專業日文及計算機結構)

總計 1,367 748 37 54.72 4.95
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